
 

 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 16 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

UK - 2. LF - Multifunkční budova (MFB), I. Etapa 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v užším nadlimitním řízení dle ZZVZ. 

 

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

OTÁZKA Z 17. března 2023: 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  - otázka č. 1: 
Součástí Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 byl poskytnut nový návrh smlouvy o dílo. Ten však 
nereflektuje již dříve provedené úpravy čl. 12.1 týkající se výše bankovní garance za kvalitu Díla.  
 
Prosíme o uvedení, jaká je výše bankovní garance za kvalitu Díla? 

 

ZNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

OTÁZKA Z 17. března 2023: 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 1: 

Zadavatel konstatuje, že v důsledku administrativní chyby byla ve změně Smlouvy o dílo publikované 

v rámci Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 12 (27. 2. 2023) omylem užita původní formulace čl. 12 

Smlouvy o dílo, která nereflektovala změnu v čl. 12 odst. 12.1 Smlouvy o dílo provedenou na základě 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 dne 30.  11. 2022. 

 

Zadavatel potvrzuje, že v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 je správné znění č. 12 odst. 

12.1. Smlouvy o dílo toto: 

 

„Bankovní garance za kvalitu Díla po záruční dobu bude vystavena ve formě bankovní záruky ve výši 1 

mil. Kč. Bankovní garance za kvalitu Díla musí být předložena nejpozději ke dni oboustranného podpisu 

předávacího protokolu bez vad a nedodělků bránících užívání. Objednatel bude oprávněn z této 

bankovní garance čerpat na první výzvu a bez výhrad Zhotovitele veškeré nároky vzniklé neplněním 

povinností Zhotovitele k odstraňování vad v záruční době. Bankovní garance za kvalitu Díla musí být 

platná po celou dobu záruční doby dle této Smlouvy.“ 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html


 

 

 2  

Zadavatel v souladu s odstraněním této administrativní chyby bude publikovat finální znění Smlouvy o 

dílo jako přílohu následujícího Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na skutečnost, že provedená úprava je pouze odstraněním administrativního nedopatření, 

Zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.  
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  

děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

 

 


